РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2013                                         №  360                                         с. Куйбышево

О внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.12.2012 № 405 «Об определении организатора ярмарки»
     В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них , в целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.12.2012 № 405 «Об определении организатора ярмарки», следующие изменения :

в пункте 4 слова : « д.1-а, кор.1» исключить.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельского поселения                                  И.И.Хворостов
PAGE
2